PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Назаровка
муниципального района

Клявлинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            № 22    от    27.04.2024 г
Об отмене постановления

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 № 2328 «О порядке аттестации экспертов, привлекаемых к осуществлению экспертизы в целях государственного контроля (надзора), муниципального контроля», с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области  от  29.04.2016 г. № 22 «Об утверждении Порядка передачи и выкупа подарка, полученного  лицом, замещающим должность Главы администрации сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский, муниципальным служащим в связи с протокольными  мероприятиями, служебными командировками и другими  официальными мероприятиями».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести сельского поселения Назаровка " и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                                      В.П.Егоров